
e           
     
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………   

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jméno a příjmení studenta: Barbora CEKOTOVÁ

Vedoucí bakalářské práce:      doc. Václav LOŠEK

Akademický rok: 2011 - 2012

Téma bakalářské práce: Logistické zabezpečení dodávek firmy DOBOS, s.r.o.
       při krizové situaci.

Stupeň hodnocení podle ECTS
Kritéria hodnocení:

A B C D E F

1 Náročnost tématu práce x

2 Splnění cílů práce x

3 Teoretická část práce x

4 Praktická část práce x

5 Formální úprava práce x

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni.

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:

Předložená bakalářská práce se zabývá logistickým zabezpečením dodávek firmy 
DOBOS, s. r. o. při krizové situaci a je rozdělena do dvou částí.
V teoretické části se studentka zabývá řešením základních informací o dané problematice 
od oblasti samotné dopravy, přes různé způsoby vyhledávání objízdných tras až 
po ekonomické dopady dopravních komplikací.
Vzhledem k tomu, že se jedná o problematiku české firmy, byla data pro teoretickou část 
použita většinou z českých zdrojů.
V praktické části se již studentka zaměřuje na konkrétní problémy mezi firmami, to jest 
nalezení vhodných objízdných tras tak, aby dopady případných komplikací byly časově a tedy 
i ekonomicky co nejmenší. Je zde prezentován způsob nalezení náhradních tras pomocí 
různých mapových podkladů, zvolení tras podle parametrů - jako časová náročnost, nosnost 
mostů, stav silnic a nakonec je každá trasa ověřena praktickým způsobem.

1/2



         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 

Na základě vyhodnocení jednotlivých tras jsou připraveny náhradní varianty pro přepravu 
zboží mezi firmami tak, aby co nejlépe vyhovovaly požadavkům společnosti Škoda Auto 
Parts Center.
Jako vedoucí bakalářské práce musím  ocenit téma, které si studentka vybrala pro svou 
bakalářskou práci. Již fakt, že  začala spolupracovat s takovými významnými firmami jako je 
Škoda Auto Parts Center a DOBOS, s. r. o. v oblasti logistiky přepravy, považuji za velmi 
přínosný -  především ve vztahu k vlastním praktickým výstupům práce a prezentaci fakulty 
jako takové.

       

Otázky k obhajobě bakalářské práce:

1. Při spolupráci s firmami DOBOS, s. r. o. a Škoda Auto Parts Center jste se setkala       
s různými problémy. Který z problémů považujete za nejvážnější.

2. Sankce při nedodržování časových posloupností bývají mezi firmami finančně velmi 
náročné. Pokud je to možné, specifikujte finanční sankci  při „časovém nedodržení“ pro
firmu DOBOS, s. r. o. vůči Škoda Auto Parts Center.

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  ……A - výborně…….........................

V Uherském Hradišti dne……25. května 2012………

Doc. Václav Lošek
…………………………………...
podpis vedoucího bakalářské práce

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně

2/2




